



# **DK Transportbånd Holding ApS**

Langelandsvej 25, 5800 Nyborg

CVR-nr. 33 57 65 60

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2016.

---

Thorbjørn Heinze Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DK Transportbånd Holding ApS Langelandsvej 25 5800 Nyborg
	CVR-nr.: 33 57 65 60
	Stiftet: 9. marts 2011
	Hjemsted: Nyborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thorbjørn Heinze Pedersen, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S
<b>Dattervirksomheder</b>	DK Transportbånd ApS, Nyborg Mayday, Nyborg ApS, Nyborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele og anden beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 308.391 kr. mod 566.228 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.429</b>	<b>-8.525</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	350.738	526.401
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	39.927
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.438	2.389
Andre finansielle indtægter	9.813	10.685
Nedskrivning af finansielle aktiver	-39.927	0
1 Andre finansielle omkostninger	-3.456	-4.649
<b>Resultat før skat</b>	<b>311.177</b>	<b>566.228</b>
Skat af årets resultat	-2.786	0
<b>Årets resultat</b>	<b>308.391</b>	<b>566.228</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-68.913	-21.283
Udbytte for regnskabsåret	50.600	400.000
Overføres til overført resultat	326.704	187.511
<b>Disponeret i alt</b>	<b>308.391</b>	<b>566.228</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.081.348	1.026.230
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	164.927
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.081.348</u>	<u>1.191.157</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.081.348</u></b>	<b><u>1.191.157</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	191.900	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.807
Andre tilgodehavender	126.914	422.284
Tilgodehavender i alt	<u>318.814</u>	<u>424.091</u>
Likvide beholdninger	<u>127.262</u>	<u>20.563</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>446.076</u></b>	<b><u>444.654</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.527.424</u></b>	<b><u>1.635.811</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	673.133	742.046
6 Overført resultat	591.478	264.775
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.440.211</u></b>	<b><u>1.531.821</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	82.927
Selskabsskat	71	0
Anden gæld	79.142	13.063
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>87.213</u>	<u>103.990</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>87.213</u></b>	<b><u>103.990</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.527.424</u></b>	<b><u>1.635.811</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

	2015	2014
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	3.456	4.649
	<b>3.456</b>	<b>4.649</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	324.111	324.111
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>324.111</b>	<b>324.111</b>
Opskrivninger 1. januar 2015	619.895	688.494
Årets resultatandel efter skat	350.738	526.401
Udbytte	-297.500	-595.000
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>673.133</b>	<b>619.895</b>
Modregnet i tilgodehavender	84.104	82.224
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>84.104</b>	<b>82.224</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>1.081.348</b>	<b>1.026.230</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
DK Transportbånd ApS	Nyborg	59,5 %
Mayday, Nyborg ApS	Nyborg	100 %
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2015	125.000	125.000
Afgang i årets løb	-125.000	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2015	39.927	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	39.927
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-39.927	0
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>39.927</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>164.927</b>

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	742.046	763.329
Resultatandel	-68.913	-21.283
	<b>673.133</b>	<b>742.046</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	264.774	377.264
Årets overførte overskud eller underskud	326.704	187.511
Udbytte udloddet i året	0	-300.000
	<b>591.478</b>	<b>264.775</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	400.000	48.300
Udloddet udbytte	-400.000	-48.300
Udbytte for regnskabsåret	50.600	400.000
	<b>50.600</b>	<b>400.000</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret anparten i datterselskab for datterselskabets engagement med dets pengeinstitut.		

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.